www.dre.pt

N.º 240 13 de dezembro de 2019 Pág. 302

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE OEIRAS

Aviso n.º 20038/2019

Sumário: Lista unitária de ordenação final dos candidatos admitidos ao procedimento concursal,
com vista à constituição de reservas de recrutamento em regime de contrato de traba-
lho em funções públicas por tempo indeterminado, para assistente operacional, na área
de ação educativa.

Procedimento concursal com vista à constituição de reservas de recrutamento em regime
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado para assistente operacional na área de ação educativa

Em cumprimento do exposto nos n.os 4, 5 e 6, do artigo 36.º, da Portaria n.º 83-A/2009, de 22
de janeiro, que regulamenta a tramitação do procedimento concursal com as alterações introduzidas
pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, torna-se público que foi homologada por despacho do
Sr. Vereador, Dr. Nuno Almeida Neto, de 25 de novembro de 2019, a Lista Unitária de Ordenação
Final dos candidatos admitidos ao Procedimento Concursal, com vista à constituição de reservas
de recrutamento em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado,
para Assistente Operacional, na área de Ação Educativa, publicitado através do Aviso n.º 9096/2018,
2.ª Série, do Diário da República, de 4 de julho. A Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos
encontra-se publicitada no portal internet do Município de Oeiras (www.cm-oeiras.pt) e afixada na
Divisão de Gestão de Pessoas, sita na Rua 7 de Junho de 1759, em Oeiras.

28 de novembro de 2019. — O Presidente, Isaltino Morais.

312808711